PORTWEST

FD17 - Bocanci Portwest Compositelite

Met Protector S3 M

Colectie: Steelite™ Work

Gama: Protectia picioarelor

Material caramb: Piele Action Moale
Material talpa: Poliuretan / Poliuretan
Pachet exterior: 8

Informatii despre produs

Oasele metatarsiene vulnerabile pot fi protejate cu o protectie metatarsiana
interna care reduce riscul de ranire in urma caderii si rostogolirii
obiectelor. Cizma Met Protector include varfuri din otel si o talpa
intermediara compozitd cu caracteristici antistatice. Ideal pentru industria
miniera, petrol si gaze, utilitati si constructii.

Steelite™ Work
Complet conforme cu toate standardele actuale, ideale pentru uzura
industriald, cu o constructie puternica si flexibila.

Protectia picioarelor
Inovatia, designul, stilul si componentele de calitate definesc colectia de

protectie a picioarelor Portwest. C aracteristici

- Tehnologia XRD Poron pentru protectie metatarsiana superioara

- Linie superioara unghiulara pentru o adaptare mai buna si o
Standarde : . R p '

flexibilitate a piciorului
EN ISO 20345: 2011 S3
- Guler captusit pentru confort sporit

- Protectie superioard integrata a metatarsienelor pentru industriile
grele

- Partea superioara rezistenta la apa pentru a preveni patrunderea apei

. SRC - Talpa antiderapanta pentru a preveni alunecarile si impiedicarile
pe suprafete ceramice si de otel

- Certificare CE

- Marcat UKCA

- Bombeu de protectie metalic

- Talpa intermediara compozit rezistenta la intepaturi

. Incaltaminte antistatica
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FD17 - Bocanci Portwest Compositelite Met Protector S3 M
Cod de comoditate: 6403400000

Organism de testare

SIEC BADAWCZA LUKASIEWICZ - LODZKI INSTYTUT TECHNOLOGICZNY (Organism notificat nr.: NB: 1439)
ul. Marii Sklodowskiej - Currie 19/27

Poland,

Numarul certificarii: IPA-1439-65/2020

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organism notificat nr.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Numarul certificarii: LECFI00384616

Carton Dimensions/Weight

Item

FD17BKR39
FD17BKR40
FD17BKR41
FD17BKR42
FD17BKR43
FD17BKR44
FD17BKR45
FD17BKR46
FD17BKR47
FD17BKR48

Colour
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru

Negru

Negru

Negru

Weight(Kg)
1.5560
1.6200
1.7000
1.6560
1.8300
1.8800
1.8700
1.9380
2.0100
2.0780

Cubic(m?)
0.1344
0.1344
0.1344
0.1344
0.1344
0.1344
0.1344
0.1344
0.1344
0.1344

EAN13

5036108328628
5036108328635
5036108328642
5036108328659
5036108328666
5036108328673
5036108328680
5036108328697
5036108328703
5036108328710

GTIN/DUN14

25036108817423
25036108817430
25036108817447
25036108817454
25036108817461
25036108817478
25036108817485
25036108817492
25036108817508
25036108817515




